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NAISEN TEHTÄVÄ RAIVOAVAT

RAJUSÄÄT

näjää jo nykyisin ja naisen asemaa
siellä — huolimatta siitä ettei se vie-

lä ole kommunistinen yhteiskunta sii-

nä merkityksessä kuin mitä sillä ym-

märretään vaan proletaarinen puoli-valti-

Nainen Neuvosto-Venäjäll- ä on

vapaa samanlaisilla oikeuksilla kuin

mieskin Elää vapaasti miehensä
kanssa saman katon alla ollen yhtä
vapaa menemään kokouksiin huvei-hi- n

y m kuin mieskin Sillä hänel-

lä ei ole ollenkaan lapsihuolia niistä
kun valtio huolehtii ajanmukaisissa
ja tarkoitustaan vastaavissa lasten-

kodeissa

Naiselta ei riistetä väkivalloin las-

ta Hän saa joko pitää sen luonau- -

ja joiden aivoitukset ovat kuoletetut
nälällä ja raskaan työn raatamisella
eivät he jaksa ajatejla eivätkä ym-

märrä näiden saavutusten merkitys-
tä itsellensä Heidän ajatuseläroänsa
on kuoleutunut ja hapatettu vanhoil-

la porvarillisilla ennakkoluuloilla
joista heidän on vaikea luopua

Järjestyneet ja luokkatietoiset nai'

set — he ymmärtävät saavutusten

merkityksen naisten aseman paran-
tamiseksi Neuvosto-Venäjäll- ä ja mitä
voidaan saavuttaa toisenlaisessa yh-

teiskunnassa
Mutta kaikki eivät — kuten sanot-

tu — ymmärrä tätä eivätkä kaikki

järjestyneet naisetkaan tee sitä työtä

Kesä on tullut Sateen ja tuulen mu-

kana ovat kulkeneet pois valkeat lu-

mikerrokset Mahtavat ovat luon-

non voimatl Mahtavat ovat myös no
voimat jotka kaikkialla mailmnssa

nyt raivoavat — taistelu työn ja pää

Sanotaan: nainen porvarillisessa
yhteiskunnassa on kodin orjatar
Mutta kuinka moni nainen siitä huo-

limatta jaksaa käsittää missä suh-

teessa hän on kodin orjatar? — Hän

ky)lä kuulee tuon lauseen mutta si-

vuuttaa sen viitsimättä sitä selvittää
itsellensä ja mikä ikävämpää että
suuri ja valtava joukko työläisnaisis-
ta äideistä ja tyttäristä on sellaista

joukkoa joka ei juuri tästä asiasta
ole kuullut puhuttavankaan
Mistä tämä johtuu?
Ensiksikin hyvin vajanaisiata ja

puutteellisista selityksistä Toiseksi

välinpitämättömyydestä Ja kolman-

neksi porvarillisen yhteiskunnan kah-Jeist- a

jotka naista painavat paljon
raskaimmin kuin miestä — Mies on

nykyisessä yhteiskunnassa vapaa me-

nemään mihin vain ja milloin vain
— mutta näin ei ole laita naisen
kanssa
Ei siis voida aina sanoa että nai-

nen on välinpitämätön omasta itses-

tään eikä tunne yhteiskunnallista
asemaansa — Syy on syvemmällä
Katselkaamme vain huonoimmin

palkattujen miesten vaimoja Heis-

sä saattaa olla — ja varmasti onkin

ISKUT KÄY HARHAAN
Kivikammioihin kätke sankarisielut

marttyyreillä täytä manalan nielut—
Pian loppuu se hulluustautil

Muuratut ovet pimennot aukee

vallanpitäjien valtikat raukee

kun jättijoukot esille astuu

"Huutavan ääni" työkansalle kaikaa:
—Tulkaa taistohon ei ole aikaa

vain jäyränä maata
Vihan vallat tempovat vastaan meitä

lähettäen säihkyviä säkeneitä—
eivät hetkeks' voi rauhaa taata

Iskevät iskut käy harhaan

oman välillä

Työläiset yhä taistelevat kapitalis-
mia vastaan mutta kapitalismi kili-

kin tavoin yrittää pysyä
eikä halua antaa tuumaakaan

periksi Työväenluokan mahtava

joukkovoima nyt jo peloittaa suuresti
riistä jäluokkaa Se vapisee

Ei ole kumma jos tyytymättömyys
on suuri sillä kapitalismi cn ajanut
koko yhteiskuntaelämän sellaiseen sa-

timeen josta on hyvin vaikea enää

selviytyä Eikä siitä verkosta aina-

kaan kapitalismi pysty ehjin nahoin

palaamaan Työnjättiläinen hautoo
kostoa vuosituhanten sorrosta' jota
se on saanut kokea Tämän jätti-
läisen viha on mahtava se on voi-

makas kun sen vimmastuttaa — ja
nyt se on jo kyllin äreä

Miksi työnjättiläinen nyt juuri vi-

hosta kuohuu miksi uhkauksillaan

pääoman valtaa peloittaa ?

Kaikin en hyvin tiedämme

Hirveä on työttömyys niistäkin vä-

histä palkoista mitä käsivarsiansa

kauppaajat saavat koetetaan kiskoa

Marttyyrien veri manalan yöstä
vaikka koittavat voimansa parhaan— kostoa huutaa sorranta työstä— —

työn jätti vaan päätä nostaa! Siitä kerran teillä on vastuu
Kuin tervaskanto juurin syvin

rungoin vahvoin järein tyvin
ei taivu Kerran kostaa I

Temppuile vallasluokka paremmin

pure!
Ole rohkea vain—älä tulevia sure

— sellaisia naisia jotka tajuavat
asemansa ja sen nurinkurisen

järjestelmän missä he elävät Mutta
he ovat voimattomia nousemaan siitä

ylös Palkka jonka mies tuo on

Suojele ei silloin taivaan valta
kumousvoimat ryntäävät kaikkialta
tilintekoon riistäjät vaatii

Kiertely kaartelu ei lieheily auta
valmiina on jo KAPITALISMIN hauta
kuolinlaulua sille työkansa laatii

H Mvielä hetken nauti
riittämätön ravintoonkin ' puhumatta- -

vallanhumali
kaan mistään muusta Se ei riita ______
kirjallisuuden ostamiseen — Jos se OEa Doift Yritetään VIplnLin nlnnlna

antaa pois kokonaan tai vain kuin heidän pitäisi tehdä Se on se „nii:f„ !„:„ i „„siihen riittäisikin olisi se hyvä —
nätfirilrel lnaala3rct j~llnl n!! - J J l"J"JU"'

mutta miehen ansio on siihen riittä- - ui_ uum B„Uu„ ja on junai-
-

Työväenjärjestöt yritetään murskata
varataan tilaisuus _ jos käy työssä sen järjestyneen työläisnaisen teh- -mätön kun ympärillä on suuri lapsi- - ettei työiäi8iii_ „)„ kapitalismia vas- -

lauma josta huolta En- - - määrättyinä aikoina ravit- - täväon pidettävä laan enää niitakaan vghi_ puolualU3
tä _ Etansa jonka jälkeen lapsi Se on kotiagitatsioonljärjestäytyminen? Se on 8 ascmia mita on o„ut
ikävä kuin se onkin sanoa - hyviu Pnmtaan J ellei paino ole kohonnut Mielestäni ei riitä se että nainen Työläisiä vainotaan kaikintavoin

rilttavaa maaraä äidin maidosta an- - omistaa jäsenkirjan käy kokouksissauseassa tapauksessa suorastaan mah- - Sa)aiia järie8tiija työiaisten tervaa
dottomuus Jäsenmaksut ovat kyllä

netaan '"Pikaiselle lisää ravintoa ja on selvillä asioista Vaan hänen miseIl8i ja höyheVtämiseksi peuste
pienet mutta naiselle joka pienten Naiset jotka tämän ymmärtävät Ja velvoIlisuutensa on harjoittaa koti- - taan- -

lasten kanssa taistelee kylmää ja huolehtivat terveistä voimakkaista
aEitat910onia mikä Kay verrattain Tulevaisuus näyttää hirveällä näyt-nälk-

vastaan tuottaa sellainenkin jälkeläisistä _ rakastavat lastansa helPosti & mihin Pystvy Jokainen taä syntgitS Mutta työnjättiläinen
maksuerä vaikeuksia Hän mieluuni- - kuten sitä sanotaan Ovat huoman- - arvitsematta °Ila agitaattori Siinä vapjsee vihasta I Työväenluokka voit-mi- n

ostaa silläkin rahalla lapsilleen neet että heille itsellensä on etua
ei tarvita muuta kuin ]iUtSuU ijes- - toonsa iuoMaa vaikka kuina mahta
tvmättnmnn nafiniirinomännan lahir!l

leipaa ja jattaa osastoon liittymisen tällaisesta kasvatuksesta antavat ' v Vat voimat sitä vastassa odottaisivat
ie ja siinä Kupposien aaressa setvit Tervalla ia höyhenillä ei kvelä kokojoka jo lapsienkin takia on melko lapsensa valtion kasvatettaviksi

loka niille eritvisten knulntettulen tää hanele naisen aseraaa nykyiaesvaikeaa työväenluokan sisua nujertamaan
Muutamat yksilöt saavat kärsiä

mutta siihen on totuttu Toisia nou- -

dcl j"iiiGiiiiujijaBct ja iiuuKtuaiHia su
on tulevaisuuden yhteiskunnassa
Ryhtykää naiset harjoittamaan

Jos sen teette joki-

kinen järjestynyt nainen niin te
näette rivinne lisääntyvän vähintäin
puolella ja Siljoin olette jokainen lä-

hempänä omaa vapautustanne

(Työläisnainen)

see tilalle — ja taistelu jatkuu

Naiset äidit I Kärsittekö te tätä
vihattavaa järjestelmää kuinka kau-

an? Tulkaa mukaan taisteluuni Va-

pauttakaamme työväenluokka kapi-

talismin vallasta Yhteisin voimin ma
sen voimme tehdä I

Naisen tehtävä on: vapauttaa it- - kasvattajain kautta antaa paremman
sensä tällaisesta kodin orjuudesta — kasvatuksen kun koti voi koskaan

porvarillinen yhteiskunta on taa ja täten on nainen vapautunut
hänet syössyt _ tämä on kiistämät- - yhdestä orjankahleesta jääden hänel-
täkin selvä ja on se verrattain help- - le aikaa muuhun työhön itsekasva-p- o

lausua mutta se ei ole yhtä help- - tukseen huveihin y m

po toteuttaa käytännössä edellämai- Toisessakin suhteessa on nainen
nituista syistä mihin lisäksi sisältyy vapautunut Neuvosto-Venäjäll- ä

mielipiteet ja sosialismin sanottu yhteistalous on tässä parhain
pelko joka muka hävittää perheen tekijä Ruoka valmistetaan yhteises-j- a

tekee naisesta jalkavaimon — mi- - ti
'
Samoin huoneiden siivous on eri-

tä käsitystä porvarit ja osaksi myös- - tyisten henkilöiden huolena joten

"Sikäli kuin työprosessi on pelkkä
ihmisen ia luonnon välinen orosessi tautuu tulleeksi niin pian kuin listi- -

kin demokraatit hyvin suuressa mää- - nainen perheen äiti on vapautunut pysyvät sen yksinkertaiset ainekset yh- - riita ja vastakohta toiselta puolen tuo- -

rassa levittävät naisten keskuuteen ainaisesta ruuan laittamisesta ja huo- - teisinä kaikissa yhteiskunnallisissa ke- - tantosuhteiden ja samalla niila vns- -

Vaikka itse asiassa on päinvastoin neiden siistimisestä mikä nykyisessä hitysmuodoissa Mutta jokainen tä- - taavien jakosuhteiden tietyn Kistoriaf- -

että porvarillisessa eli nykyisessä taloudessa riistää naiselta suurimman män prosessin määrätty historiallinen lisen muodon sekä toiselta puolen
yhteiskunnassa nainen on jalkavaimo osan ajasta muoto kehittää edelleen sen aineelli- - tuotantovoimien tuotantokykyjen ja
— orjatar sanan täydessä merkityk- - Nämä ovat saavutuksia Neuvosto- - tia perusteita ja yhteiskunnallisia muo- - niiden tekijäin kehityksen välillä on
sessä Vasta tulevaisuuden yhteis- - Venäjällä naisten aseman parantami- - toja Eräälle kypsyyden asteelle pääs- - tullut kyllin leveäksi ja syväksi Si!- -

kunnassa nainen on vapaa yhtä va- - seksi jo nyt Mutta meneppäs ja tyään pyyhkäistään määrätty histo- - loin tapahtuu yhteentörmäys tuotan- -

paa kuin mieskin kerro näistä naisille jotka ovat por- - riallinen muoto pois ja tekee se tilaa non aineellisen kehityksen ja sen yh- -

Katsellessamme vain Neuvosto-Ve- - värillisen yhteiskunnan kasvattamia korkeammalle Sellainen kriisi osot- - teiskunnallisen muodon välillä— Ma ix


